Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.07.2016									№ 04
пос. Смидович

О признании утратившими  силу
постановлений                   главы
муниципального района

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным и областным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления главы муниципального    района:
        от 23.06.2006 № 65 «О реестре муниципальных правовых актов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», городских и сельских поселений, входящих в состав Смидовичского муниципального района»;
        от 17.10.2006  № 108 «О внесении изменений в постановление главы муниципального района        от 23.06.2006 № 65 «О реестре муниципальных правовых актов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», городских и сельских поселений, входящих в состав Смидовичского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального района                                                   А.П. Тлустенко

Готовил:

Начальник   отделом   информатизации
и защиты информации  администрации
муниципального района 						   Ю.А. Борисенко

И.о. управляющего делами  администрации
муниципального района		                                             Е.В. Свиридова

Заместитель    главы    администрации
муниципального района                                                                       В.П. Пацук